
 
 

                IL SINDACO                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE                                       
Rag. Angelo SERRA                                                            Dr. Claudio Auricchio                                         

               
                 

                
 

                
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il sottoscritto Segretario comunale 
 

ATTESTA 
  che la presente deliberazione: 

 
 �è stata resa pubblica all’albo pretorio comunale on -line sul sito istituzionale del 

Comune www.comune.laureanacilento.sa.it  e vi rimarrà per quindici giorni 
consecutivi: dal ___________ come prescritto dall’a rt. 32 – comma 1 – legge 18 
giugno 2009, n. 69; 

� come prescritto dall’art. 125 TUEL 18 agosto 2000,  n. 267, è stata trasmessa in 
elenco ai capigruppo consiliari in data __________;  

    � è stata  dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, com ma 4). 
           

                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE      
                                                                                                Dr. Claudio Auricchio 

 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI LAUREANA CILENTO 

Provincia di Salerno 
 
 
 

ORIGINALE 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 24 

DEL 29 NOVEMBRE 2012 
                                           

OGGETTO: Realizzazione complesso turistico alberghiero-ostello per la gioventù. Provvedimenti.                

 

              L’anno DUEMILADODICI il giorno ventinove del mese di novembre alle ore 18,40, 

nella sala delle adunanze del Comune suddetto, si è riunito il Consiglio Comunale con la presenza 

dei signori:        

SERRA Angelo 

SERRA Francesco  

PECORA Giuseppina 
NIGRO Francesco 

GASPARRO Francesco 

SERRONE Giovanni 

MARINO Pasquale 

MARINO Francesco 

VOSO Simone 

CARDONE Francesco   

             

Risultano assenti i signori:  CARDONE Gennaro, DELLA PEPA Giuseppe, MARINO 

Valentino. 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale. 

Presiede il Signor SERRA rag. Angelo nella sua qualità di Sindaco . 

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Claudio Auricchio, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale.  

La seduta è pubblica  

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed 

invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

 
 

 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

- Vista  la nota SUAP del 02.10.2012 acquisita al protocollo di questo Ente n. 4095 

del 02.10.2012; 

- Vista  la richiesta per attivazione di accordo ex art. 11 Legge 241/90 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

- Vista  la medesima richiesta volta ad attivare la procedura ex art. 14 DPR 

380/che, a  per concessione in deroga; 

- Considerato che la concessione in deroga per opere di interesse generale è 

ammissibile in virtù di recenti pronunce del Consiglio di Stato; 

- Rilevato che l’intervento de quo è denominato “complesso turistico-

extralberghierpo ostello per la gioventù e case vacanze”; 

- Ritenuto opportuno procedere ad approfondimenti tecnici, su proposta del 

Sindaco; 

 

Con voti favorevoli  unanimi, 

 

 

D E L I B E R A 
 
1) di rinviare l’argomento per maggiori approfondiment i tecnici;  

2) Di dichiarare  il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 –

comma 4- del T.U. 18/08/2000 nr. 267, considerata l’urgenza che riveste il 

medesimo. 

 


